Pntf f rÍu8A D!

GABINETE DO
PREFEITO

DE FRE]TAS

OfÍcio GP/PMTF n' 13412025. Teixeira de Freitas, 15 de setembro de 2025

Excelentíssimo Sefl hor,
JONATAS DOS SAII'TOS
MD Presidente da Câmara Municipal de VereadoÍes de Teixeira dê FreÍtas

ReÍ.: Audiência Pública - Discutir o Pro,êto de Lei relativo a Lei OrçamêntíiÍia Anual
(LOA) para o exêrcício de 2026.

Senhor Presidente,

A PreÍeitura Municipal de Municipal de Teixeira de Freitas, Eslado da Bahia, no uso

de suâs akibui@s e em obediência aos princípios de transparência e publicidâde, tem a

honra e a satisfação de convidâr V. Ex-à, e 6 demais Vereâdores, para participar da
Audiência Pública, que será rêâlizâdâ no Auditório da Câmara de Vereadores desta
cidade, na Sessáo Legislâtiva, no dia 251U,,12025, às ío:fi) horas, em cumprimento ao
disposto no inciso l, do Pârágrâfo Único, do Art. 48 da Lei de Responsabilidade Fiscal, e ao
Artigo 48 da Lei Complementar Fêdêral dê n".101, dê 04 de maio de 2000 (LRF). para
discussão sobre o Projeto de Lei relativo a Lei Orçamentária Anual (LOA) para o
exercício dê m26.

Contamos com apoio com o s€rviço d6 som, datashow, microfone e têla de reprodução
de datashow.

Na oportunidade, aproveitamos o ensejo para renovar a V. Ex". e seus Dignos
Pares as expressões da mais elevada consideraçáo.

MARCELO GUSTJ!ÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal

\tir Jç
l\i .ú

dr- 9É

o o
a

TEíXEíRA

Í

ô

o

gú

!

Rua Dr. CaÍ1os l\.1ostaÍdeio, no 31, Jardim Ca-aípe, Teixeird de Freitas, Bahia, CEP: 45.99G724

-Ie,eígf'Ç fi) 4011-0300/0329- E-mail: oebpírtÍ@pm.terxeiradefre as ba.oov.br
AÍrexaoo poí Homrrclá oe 5ql5a uâÍitl Rodrtsues

§r

ÀeÍli^ls

Rêco hoodo por PreÍêrtura de TeixerÍa de FrBdas. Para veÍúcar a autsntcidade. leia o QR Cod€ ou acsss€
httDs /,4erx€iradefte,las.iqov corn br/veírfv G€radô em l6l0g?t\?5 15 )1 01

L'vuLLú!1ár .o9ÍEr

GOV VeriÍicação de assinaturas

Esta parte, eom tírulo oF. 134.m25 - CÂUene DE yEIREADORES - CONVTDA nUOÉNCtl
PUBLICA- üSCUflB PfrOJETO DE LEI LOÀ PABA 2t26,25.09.ãf25 r0rr, Íoi assinada
eletronicamente pelos seguintes signaláÍios nas datas indicadas:

\,/ MARCELO GUSMAO PONTES BELrARDO, CPF XXX.XXX.355-87, PreÍeito Munkrpal,

161091202515:13:19 {Í}:00 (cêrtificado emitido por AC DIGITAL MULIPLA Gl).
Assinatura qualiíicada realizada na piigina 4

Para validar as assinaturas, ac€sse a centÍal de veriÍicaçáo em https//
teíxeiradefreitas.igov.com.brlveriÍy e informe o idêntificador e código de acesso ou acessê o link
a segurr:

Í

o

J lleixei adeÍÍe ?idÍ_PMTF.PB id=t7í32a41-
adcT-utab2-9d67- 1 67fd0Í32d4a

Anexâdo pü RofÍrilda de Sousa Cab.d Rodngues
R€conlioodo por PÍêlutula do T€ixeira de FíBtt6. Para vêoficaÍ a alllenlicidde, loia o QR Codê oo ac6ss€:
htpsrneuerÍadefiedõ.ltor/ coÍn bí/veÍiÍy Geía& eín: lü00f2o25 15:21 07

rcP
Brasil
rr-§

ffi

ldentiíicador do documento : PMTF-PR-639831 2025

Codigo de acesso: f7132a41 -adc7-4ab2-9d67-1 67Íd0l32d4a